АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2023 года

Экз. №

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в приложения 2 и 3 к постановлению
администрации муниципального образования «Цильнинский район»

Ульяновской области от 26.05.2020 № 280-П «Об утверждении на 2021 -
2023 год краткосрочного плана реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории муниципального образования
«Цильнинский район»

Администрации муниципального образования «Цильнинский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложения 2 и Ъ к постановлению администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от
26.05.2020 № 280-П «Об утверждении на 2021 - 2023 год краткосрочного плана
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального
образования «Цильнинский район» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

муниципального образования
«Цильнинский район»
Ульяновской области

от 26.05.2020 № 280-П

Краткосрочный план реализации региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории муниципального образования «Цильнинский район»

на 2021-2023 годы

№

п/

п

1

Адрес

многоквартирного
дома

2

Перечень услуг

и (или) работ по

капитальному

ремонту общего

имущества в

много кв артирно
м доме

3

Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирном доме, рублей

Всего

4

в том числе по источникам

финансирования''

Среде
тва

ГК -

Фонд

а

содей

ствия

рефор
миро

вани

ю
ЖКХ

5

Среде
тва

бюдж

ета

Улья

новск
ои

облас

ти

6

Среде

тва

бюдж

ета

муни

ципал

ьного

образ

овани

я

7

Средства

собственников

помещений в

многоквартир
ном доме

8

Планиру

емый

срок
оказания
услуг и
(или)

завершен

ия работ

по
капиталь

ному

ремонту

общего
имущест

ва в
многоква

ртирном
доме

9

Муниципальное образование «Цильнинский район»

1

2

3

4

5

6

7

8

с. Большое Нагаткино,

ул. Молокова, д. 1

с.Большое Нагаткино,

ул. Молодежная, д. 2

с.Большое Нагаткино,

ул. Молодежная, д. 2

с.Большое Нагаткино,
ул. Молодежная, д. 2

с.Большое Нагаткино,
ул. Садовая, д. 10

с.Большое Нагаткино,
ул. Молокова, д. 1

с.Большое Нагаткино,

ул. Молокова, д. 1

с.Большое Нагаткино,
ул.Советская, д.24

Разработка

проектной

документации
на ремонт

крыши

Разработка

проектной

документации

на ремонт

крыши

Ремонт крыши

Строительный
контроль при

проведении

ремонта крыши

Разработка
проектной

документации
на ремонт

крыши
Ремонт крыши

Строительный

контроль при

проведении

ремонта крыши

Ремонт крыши

61 971,82

22041,35

2 353 316,40

45 324,88

149 727,60

3041 061,60

58 050,82

1 195 709,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 971,82

22 041,35

2 353 316,40

45 324,88

149 727,60

3 041 061,60

58 050,82

1 195 709,91

4 квартал

2021 год

4 квартал

2021 год

4 квартал

2022 год

4 квартал
2022 год

4 квартал
2022 год

4 квартал

2022 год

4 квартал
2022 год

4 квартал
2022 год

У

10

11

с.Большое Нагаткино,

ул.Советская, д,24

с.Большое Нагаткино,

ул. Садовая, д. 10

с.Большое Нагаткино,

ул. Садовая, д. 10

Строительный

контроль при

проведении

ремонта крыши

Ремонт крыши

Строительный
контроль при
проведении

ремонта крыши

Всего по муниципальному образованию:

15449,46

3 281 599,20

6 238,36

10230491,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15449,46

3 281 599,20

6 238,36

10230491,40

4 квартал
2022 год

4 квартал

2023 год

4 квартал

2023 год

* Источники финансирования в полном объёме средства собственников

1.2. Приложение 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к постановлению администрации

муниципального образования
«Цильнинский район»
Ульяновской области

от 26.05.2020 №280-П

Расчёт стоимости работ и услуг по капитальному ремонту к
краткосрочному плану реализации региональной программы

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории муниципального образования

«Цильнинский район» на 2021-2023 годы

№
п/
п

1

Адрес
многоквартирног

о дома

2

Перече

нь
услуг и

(или)
работ

по
капита

льному
ремонт

У
общего

имущее

тва в
многок

вартир

ном

доме

3

Объё
м

работ

в

соотв
етств
ИИ С

едини

цами

измер

ения

4

Единиц

ы

измере

ния

5

Предел

ьная
стоимо

сть за

ед.

измере
ния

(руб.)

6

Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту

общего имущества в многоквартирном доме, рублей

в том числе

Строительно
-монтажные

работы

(руб.)

7

Подготовк

а
проектной

документа

ции (руб.)

8

Строитель

ный

надзор

(руб.)

9

Всего
стоимость

услуг и (или)

работ по
капитальному

ремонту
общего

имущества в

многоквартир

ном доме

10

Муниципальное образование «Цильнинский район»

1

2

3

4

с. Большое
Нагаткино,

ул. Молодежная,
Д. 2

с.Большое

Нагаткино,

ул. Молокова, д. 1

с.Большое

Нагаткино,

ул. Советская,

Д.24

с.Большое

Нагаткино,

ул. Садовая, д. 10

Ремонт

крыши

Ремонт

крыши

Ремонт
крыши

Ремонт

крыши

Итого

330

586

287

720

кв.м

КБ.М

КВ.М

КВ.М

2400

3800

3800

3800

2353316,40

3041 061,60

1 195 709,91

3 281 599,20

9871687,11

22 041,35

61 971,82

149 727,60

233 740,77

45 324,88

58 050,82

15449,46

6 236,36

125063,52

2 420 682,63

3 161 084,24

1 211 159,37

3437565,16

10230491,40

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального
образования «Цильнинский район» и опубликованию в газете «Цильнинские
Новости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности
администрации «Цильнинский район» Сандркина В.Н.

И.о. Главы администрации И.М.Фролова